



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2022

DAV Byg ApS

Høstvej 11, 1.

2920 Charlottenlund

CVR nr. 42119431

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. marts 2023

Dirigent

Dawid Hubert Danek

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

DAV Byg ApS
Høstvej 11, 1.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42119431
Stiftelsesdato: 4. februar 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dawid Hubert Danek

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 14. marts 2023.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af mindre renoverings- og entreprisopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 427.287.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	2.216.076	1.384.240
1. Personaleomkostninger	-1.742.961	-797.338
Af- og nedskrivninger	-38.842	-11.406
Resultat før finansielle poster	434.273	575.496
Andre finansielle omkostninger	-6.986	-14.192
Ordinært resultat før skat	427.287	561.304
2. Skat af årets resultat	-92.532	-139.443
ÅRETS RESULTAT	334.755	421.861
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	334.755	421.861
Disponeret i alt	334.755	421.861

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.252	166.094
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.252</u>	<u>166.094</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>202.252</u>	<u>166.094</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.702	532.325
Andre tilgodehavender	0	17.100
Periodeafgrænsningsposter	172.875	23.308
Tilgodehavender i alt	<u>204.577</u>	<u>572.733</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.182.006	400.170
Likvide beholdninger i alt	<u>1.182.006</u>	<u>400.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.386.583</u>	<u>972.903</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.588.835</u>	<u>1.138.997</u>

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	756.616	421.861
Egenkapital i alt	<u>796.616</u>	<u>461.861</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	10.155	7.253
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.155</u>	<u>7.253</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	17.823	46.389
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.823</u>	<u>46.389</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	30.554	28.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.864	17.931
Anden gæld	504.823	425.337
Periodeafgrænsningsposter	0	151.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>764.241</u>	<u>623.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>782.064</u>	<u>669.883</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.588.835</u>	<u>1.138.997</u>

- 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	2
Lønninger	1.665.900	767.480
Andre omkostninger til social sikring	77.061	29.858
	1.742.961	797.338
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-89.652	-132.190
Regulering af tidligere års skat	22	0
Regulering af eventualskatter	-2.902	-7.253
	-92.532	-139.443
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Operationelle leasingforpligtelser: Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, som binder selskabet i fremtiden.		
Med en samlet restleasingydelse på tkr. 121.		
Øvrige forpligtelser: Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden gæld på tkr. 48 har virksomheden givet pant i selskabets Mercedes-van Vito.		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.		

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Dawid Hubert Danek

Adm. direktør

Serial number: 3e133adc-c15b-4c1e-b659-ea375c16c4c9

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-14 09:50:02 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

On behalf of: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serial number: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-03-14 09:55:30 UTC



Dawid Hubert Danek

Dirigent

Serial number: 3e133adc-c15b-4c1e-b659-ea375c16c4c9

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-14 10:02:55 UTC



This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>